UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HỢP ĐỨC

Số:         /UBND-VP
V/v ủy quyền điều hành, giải quyết

công việc của Chủ tịch UBND xã

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hợp Đức, ngày  08 tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy- HĐND-UBND huyện Tân Yên.

- Thường trực Đảng ủy - HĐND -UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn xã;

- Các thôn trong toàn xã.

        Từ ngày 10/5/2024 đến 13/5/2024 Chủ tịch UBND xã Hợp Đức đi tham gia

đoàn công tác của Huyện ủy Tân Yên tại Bình Định.

 Để đảm bảo hoạt động điều hành và giải quyết công việc của Chủ tịch

UBND xã Hợp Đức trong thời gian tham gia đoàn công tác của Huyện; Chủ tịch

UBND xã Hợp Đức ủy quyền cho đồng chí Nguyễn Văn Khuê - Phó Chủ tịch

UBND xã Hợp Đức điều hành hoạt động của UBND xã và giải quyết công việc

của Chủ tịch UBND xã Hợp Đức theo quy chế làm việc của UBND xã; thời gian

ủy quyền từ ngày 10/5/2024 đến hết ngày 13/5/2024.

 Chủ tịch UBND xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên quan, các

thôn và cán bộ, công chức, viên chức xã biết để thuận tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

Bản điện tử

- TT HU- HĐND-UBND huyện Tân Yên.

CHỦ TỊCH

Trần Văn Hội

		hoitv_hopduc_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-08T16:34:19+0700

		2024-05-08T16:59:15+0700

		hopduc_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-08T17:00:42+0700